
Číslo nabídky: 202310158ORO

K rukám:

oict.

Nabízející: Operátor ICT, a.S.

Předmět nabídky

Předmětem této nabídky je personálně organizační zajištění ICT prcjektů MHMP formou poskytnutí 0,5 FTE na
pozici IT specialista junior dle níže uvedené smlouvy, a to od 6.11.2023 do 31.12.2023.
Zajištění činnosti bude prováděno realizací zejména těchto služeb:

IT specialista junior

• Zajišťování bezpečnosti dat na základě požadavků bezpečnosti

• Zajišťuje servisní incidenty uživatelů

Jednotlivé služby budou probíhat na základě požadavku Klienta.

Pro výše uvedené plnění je požadovaná zejména následující součinnost:

Ze strany MHMP stanovení garanta. Poskytnutí místa na sezení V prostorách na MHMP.

Ze strany Poradce je stanovena kontaktní osoba: Mgr. Alena Balíková Přídová

Nabídka: „PERSONÁLNĚ ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ ICT PROJEKTŮ MHMP NA
ROK 2023 - IT specialista junior "

• Zajišťuje funkčnost a bezpečnost provozu počítačových systémů, přebírání, ověřování, uvádění do 
provozu, nastavování parametrů, monitorování a složitější diagnostika operačních systémů počítačů 
zpravidla jednouživatelských, řešení a odstraňování závad a chyb

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT"), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu zajišťuje 
odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případně další 
subjekty.

• Zajišťuje chod informační a komunikační infrastruktury, například operačních systémů a jejich nadstaveb, 
programovacích prostředků, vývcjových nástrcjů programovacích jazyků, multimediálních systému, 
komunikačních systémů, informačních systému, kancelářských nebo jiných aplikací pro koncového 
uživatele, síťového prostředí, databází apod.

• Definuje parametry pro monitorování spravovaných aplikací, operačních systémů a informační a 
komunikační infrastruktury

Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru 

Odbor informatických činností 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY dugmam ° Bůeesshah

Nabidka je poskytována dle smlouvy „Smlouva O poskytování poradenské činnosti“ 
INO/31/03/000115/2021 uzavřené dne 12.7.2021.



 

 2 

Cenová nabídka 

Předpokládaný rozsah: 

Název položky Sazba / J 
bez DPH v Kč Jednotka (J) Počet J Sazba celkem  

bez DPH v Kč 
Projektový manažer (L3 specialista)  8 160 Kč MD 20 163 200 Kč 

Celková cena v Kč bez DPH    163 200 Kč 

Jedná se celkem o 0,5 FTE s předpokládaným průměrným čerpáním 10 MD za kalendářní měsíc po dobu 2 
měsíců. 

Platební podmínky 

Celková cena je cenou maximální, fakturace bude probíhat dle skutečného množství realizované činnosti 
vynásobené jednotkovou sazbou, dle příslušných ustanovení Smlouvy.  

Podmínky akceptace 

Služby budou akceptovány dle čl. 4 Smlouvy na základě výkazů skutečně odvedené práce. 

Doba plnění a místo plnění 

Termín plnění: od 6.11.2023 nebo ode dne nabytí účinnosti příslušné objednávky, dojde-li k němu později než 
6.7.2023, do 31.12.2023 

Místo plnění: hl. m. Praha (sídlo Klienta) 

Kontaktní a další informace 
 
Platnost nabídky: do 15.11.2023 
 
Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy. 
 

 

 
Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281  
DIČ: CZ02795281 
 
V Praze dne 1.11.2023 
 

________________________ 
Ing. Jan Znamenáček  

předseda představenstva  
 

 
 

PŘÍLOHY 
Bez příloh 


	Nabídka: „PERSONÁLNĚ ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ ICT PROJEKTŮ MHMP NA ROK 2023 – IT specialista junior "
	Nabízející: Operátor ICT, a.s.
	Předmět nabídky
	Cenová nabídka
	Platební podmínky
	Podmínky akceptace
	Doba plnění a místo plnění

	Kontaktní a další informace
	PŘÍLOHY

		2023-11-01T18:53:33+0100
	Ing. Jan Znamenáček




